

## **Protokół Nr 200/10**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 czerwca 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).  
Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli przedstawiciele firmy, która projektuje budynek nowej siedziby Starostwa, panowie: Jerzy Gryc i Wojciech Kurzeja. Panowie przedstawili sześć wariantów elewacji projektowanego budynku i omówili wstępne koszty poszczególnych wariantów.

Zarząd Powiatu ostatecznie zdecydował o wyborze wariantu elewacji zgodnego z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekty uchwał w sprawie:

- zmian w budżecie powiatu na 2010 rok
- zmian w planie wydatków na 2010r.
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

Starosta poszerzył porządek o powyższe projekty uchwał.

### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 200/154/10 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i ustalenia ceny lokali mieszkalnych i nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkami mieszkalnymi, położonymi w obrębie Starościny gm. Chęciny, na rzecz dotychczasowych najemców

Nr 200/155/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Nr 200/156/10 w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r.

Nr 200/156a/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Stanisława Okólskiego, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

### **2. Sprawy różne.**

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski:

- Krajowego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach - organizatorów Programu „Bezpiecznie – chce się żyć!” o wsparcie finansowe w organizacji przedmiotowego programu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu na powyższy program 2000zł brutto z budżetu promocji.

- Zarządu Oddziału Powiatowego OSP RP w Kielcach o pomoc finansową w zrealizowaniu obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych miast partnerskich Kielce – Gotha oraz

o materiały promocyjne dotyczące Powiatu Kieleckiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie materiałów promocyjnych. Decyzję o pomocy finansowej podejmie w terminie późniejszym.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła:

- pismo Wojewody Świętokrzyskiego o poinformowanie o sposobie wsparcia pracowników ośrodków pomocy społecznej w związku z dodatkowymi zadaniami związanymi z pomocą powodzianom i przeprowadzaniu wywiadów środowiskowych niezbędnych przy realizacji zasiłków celowych. Kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Starosta zobowiązał Dyrektora PCPR w Kielcach do przygotowania stosownej odpowiedzi w tej sprawie.

- wniosek Burmistrza Daleszyc o podjęcie i skoordynowanie na terenie Powiatu działań zmierzających do likwidacji komarów, kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Starosta polecił zwołać na najbliższy poniedziałek Zespół ds. zarządzania kryzysowego celem rozwiązania powyższego problemu.

- ponownie problem ogromnej liczby wniosków samorządów o udzielenie wsparcia finansowego w związku z powodzią w tych samorządach.

Zarząd Powiatu zdecydował, że ze względu na ograniczone środki, które może przeznaczyć na udzielenie pomocy w związku z powodzią, zdecydował o wsparciu powiatów ościennych, tj. sandomierskiego w wysokości 50 tys. zł i staszowskiego w wysokości 25 tys. zł.

- wniosek Stowarzyszenia „Nadzieja Rodzinie”, które realizuje „Młodzieżowy Projekt Zatrudnienia”, finansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego, o możliwość odbycia przez beneficjentów projektu stażu w Starostwie Powiatowym w Kielcach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Starosta zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej ze względu na trudne warunki lokalowe w urzędzie.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Stowarzyszenia Ochrony Dziedzictwa Narodowego w Kielcach o wsparcie finansowe budowy dwóch tablic upamiętniających ofiary Mordu Katyńskiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej mając na względzie fakt, że Powiat Kielecki był już w tym roku fundatorem tablicy poświęconej ofiarom Mordu Katyńskiego.

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek Pani Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku o przekazanie środków finansowych, zagwarantowanych w budżecie w związku z modernizacją i rozbudową szpitala. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek podkreśliła, że wzorem wcześniejszych inwestycji środki przekazują się sukcesywnie w miarę spływania faktur.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 czerwca 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 9<sup>10</sup>  
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna